РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область

  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
         «ПОСЕЛОК ПРИМОРЬЕ»

                                                 РЕШЕНИЕ
От 07 декабря 2015 года                                                                     №  32
 О принятии во втором чтении проекта бюджета муниципального образования  «Поселок Приморье» на 2016 год
Рассмотрев проект бюджета муниципального образования «Поселок Приморье» на 2016 год, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Поселок Приморье», Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Поселок Приморье», в соответствии с результатами публичных слушаний по обсуждению проекта бюджета муниципального образования «Поселок Приморье» на 2016 год, городской Совет депутатов
Р Е Ш И Л:
1. Принять во втором  чтении проект бюджета муниципального образования «Поселок Приморье» на 2016 год.

2. Утвердить перечень администраторов доходов бюджета муниципального образования «Поселок Приморье» согласно приложению № 1 к настоящему решению.

3. Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, группам видов расходов классификации бюджета муниципального образования «Поселок Приморье» согласно приложению № 2 к настоящему решению.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата В.В. Бондаренко.
5. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Светлогорска».

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава муниципального образования «Поселок Приморье»
	___________________ В.Д. Декасов